

PRO MILJØ ApS
Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 80 19 29

Årsrapport

25. januar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.



Alan Antoine Weide

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. januar - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRO MILJØ ApS
Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 43 80 19 29
Stiftet: 25. januar 2023
Regnskabsår: 25. januar 2023 - 30. september 2023

Direktion

Alan Antoine Weide, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 871 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 518 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	25/1 2023
<u>Note</u>	- 30/9 2023
Bruttofortjeneste	871.418
1 Personaleomkostninger	<u>-205.325</u>
Driftsresultat	666.093
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-822</u>
Resultat før skat	665.271
Skat af årets resultat	<u>-147.554</u>
Årets resultat	<u>517.717</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>517.717</u>
Disponeret i alt	<u>517.717</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.024.259
Andre tilgodehavender	18.600
Periodeafgrænsningsposter	<u>498</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.043.357</u>
Likvide beholdninger	<u>462.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.505.523</u>
Aktiver i alt	<u>1.505.523</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>517.717</u>
Egenkapital i alt	<u>557.717</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.796
Selskabsskat	147.554
Anden gæld	<u>404.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>947.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>947.806</u>
Passiver i alt	<u>1.505.523</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	517.717	517.717
	40.000	517.717	557.717

Noter

25/1 2023
- 30/9 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	204.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.325</u>
	<u>205.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>